
Uchwała nr 45/2024 

Senatu AGH z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej prof. dr. hab. inż. Jerzego Lisa — 

kandydata na Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w 

Krakowie na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 3 pkt 

3 Statutu AGH (t. j. uchwała nr 123/2023 Senatu AGH z dnia 27 września 2023 r.), Senat 

AGH uchwala co następuje:  

§ 1. 

Senat AGH opiniuje pozytywnie osobę prof. dr. hab. inż. Jerzego Lisa – kandydata na 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie na kadencję 

2024-2028, wyłonionego przez Uczelniane Kolegium Elektorów.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


